

Hedegaard Biler A/S
Dueoddevej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 79 00 67 18

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Erik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Biler A/S Dueoddevej 4 7400 Herning Telefon: 97 22 03 11 Hjemmeside: www.mitsubishi-herning.dk CVR-nr.: 79 00 67 18 Stiftet: 28. juni 1985 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hedegaard Anders Sommer Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard
Direktion	Erik Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forhandling og reparation af Hyundai og Mitsubishi biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.783 t.kr. mod 4.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	4.783.153	4.404.499
2 Personaleomkostninger	-3.750.379	-3.972.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.665	-203.646
Driftsresultat	841.109	227.984
3 Øvrige finansielle omkostninger	-170.502	-166.024
Resultat før skat	670.607	61.960
4 Skat af årets resultat	-149.218	-14.490
Årets resultat	521.389	47.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	521.389	47.470
Disponeret i alt	521.389	47.470

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>783.338</u>	<u>912.928</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.338</u>	<u>912.928</u>
6	Andre tilgodehavender	<u>277.700</u>	<u>277.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.700</u>	<u>277.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.061.038</u>	<u>1.190.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.118.040</u>	<u>9.845.737</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.118.040</u>	<u>9.845.737</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.766	341.212
	Andre tilgodehavender	1.248.409	1.229.260
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.480</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.418.655</u>	<u>1.570.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.001.788</u>	<u>1.900.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.538.483</u>	<u>13.317.169</u>
	Aktiver i alt	<u>10.599.521</u>	<u>14.507.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.756.997	1.235.608
Egenkapital i alt	2.256.997	1.735.608
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.300	88.000
Hensatte forpligtelser i alt	77.300	88.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	266.635	90.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.635	90.478
Gæld til pengeinstitutter	5.015	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.989.619	6.522.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.884.991	4.560.365
Selskabsskat	159.918	21.890
Anden gæld	2.136.166	889.848
Periodeafgrænsningsposter	822.880	599.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.998.589	12.593.711
Gældsforpligtelser i alt	8.265.224	12.684.189
Passiver i alt	10.599.521	14.507.797

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.188.138	1.688.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.470	47.470
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.235.608	1.735.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.389	521.389
	500.000	1.756.997	2.256.997

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Årets resultat	521.389	47.470
9 Reguleringer	511.385	384.160
10 Ændring i driftskapital	-1.858.651	2.533.963
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-825.877	2.965.593
Renteudbetalinger og lignende	-170.503	-166.026
Pengestrøm fra ordinær drift	-996.380	2.799.567
Betalt selskabsskat	-21.890	55.572
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.018.270	2.855.139
Køb af materielle anlægsaktiver	-62.074	-22.995
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-62.074	-22.995
Afdrag på langfristet gæld	176.157	0
Bevægelse mellemregning tilknyttet virksomhed	0	-814.319
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	176.157	-814.319
Ændring i likvider	-904.187	2.017.825
Likvider primo	1.900.960	-116.865
Likvider ultimo	996.773	1.900.960
Likvider		
Likvide beholdninger	1.001.788	1.900.960
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-5.015	0
Likvider ultimo	996.773	1.900.960

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 427.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.476.367	3.676.919
Pensioner	203.176	211.531
Andre omkostninger til social sikring	70.836	84.419
	3.750.379	3.972.869
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.132	73.552
Andre finansielle omkostninger	116.370	92.472
	170.502	166.024
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.918	21.890
Årets regulering af udskudt skat	-10.700	-7.400
	149.218	14.490

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.881.807
Tilgang	<u>62.074</u>
Kostpris ultimo	<u>3.943.881</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.968.878
Årets afskrivninger	<u>191.665</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>3.160.543</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>783.338</u>

6. Andre tilgodehavender

Deposita	<u>277.700</u>	<u>277.700</u>
	<u>277.700</u>	<u>277.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der stillet følgende sikkerheder:

Løsøre pantebrev på t.kr. 500 med sikkerhed i følgende aktiver:

- Indretning af lejede lokaler t.kr. 783 pr. 31/12 2020.
- Sikkerhed i huslejedepositum t.kr. 275.

Bankgaranti stillet af Handelsbanken overfor:

SKAT t.kr. 500.

MMC Danmark t.kr. 250.

For sikkerhed med engagement med Jyske Finans er der afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 9.000 for automobiler, der ikke er eller tidligere har været indregistreret. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør pr. 31/12 2020: t.kr. 3.708.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEBI A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	191.665	203.646
Øvrige finansielle omkostninger	170.502	166.024
Skat af årets resultat	149.218	14.490
	511.385	384.160

10. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	2.727.697	89.687
Ændring i tilgodehavender	151.817	900.867
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-4.738.165	1.543.409
	-1.858.651	2.533.963